国有建设用地开发利用监管协议

甲方：郁南县产业园区管理委员会
乙方：

乙方于   年   月   日公开竞得 大湾工业园区B05-1-B-2地块 地块(下称“本地块”)的土地使用权，土地用途为 工业用地（M3）。本宗地面积 22710.99 平方米（ 34.1 亩），成交地价款（以下简称“地价款”）总额人民币（大写）      万元正（小写￥      元）。
为保障土地有序、高效开发利用，甲、乙双方在平等自愿的基础上，订立本协议并共同遵守，具体内容如下：
第一条  本协议为本地块《国有建设用地使用权出让合同》(下称“《出让合同》”)的必要组成部分，乙方参与本宗地的竞买，视为乙方已认同本协议主要内容。
第二条  乙方须在云浮市郁南县设立独立法人、独立核算的开发、营运及销售公司负责在本地块落户项目的开发、运营、销售及进出口经营业务。
第三条  乙方在本地块红线范围内落户的项目要符合以下要求：
（一）要符合郁南县的产业规划，属于新材料化工类型项目且须通过郁南县的准入评审才能办理各项落户手续。
（二）截至项目约定达产日，项目的投资强度不少于人民币200万元/亩，投资强度为项目单位用地面积固定资产投资额，其中项目固定资产投资包括土地、建筑物及设备投资。
投资强度考核在项目达产后进行。乙方须在项目达产之日起6个月内，向甲方提交由具备相关资质的第三方机构核定的固定资产投资报告。甲方对乙方提交的固定资产投资报告组织相关部门进行复核，复核结果作为项目投资强度考核的依据。如乙方未事先提出延期申请或者延期申请未经甲方同意而逾期提交资料（延期原则上最长不可超过6个月），作固定资产零投入处理。
第四条  开发进度及建设要求
乙方须自签订土地出让合同之日起，12个月内动工建设，
24个月内竣工并投产，48个月内全面达产。项目动工、竣工标准以出让合同为准。项目达产具体时间以乙方提交的书面资料为准。若乙方未提交书面资料的，项目达产之日则为土地交付之日起48个月内的最后一日。如因甲方原因，影响了项目进度的，乙方可向甲方提出动工、竣工投产及达产时间的顺延。
第五条  纳税要求
[bookmark: _GoBack]甲方对乙方进行经济贡献考核，总考核期分为两个部分：一是自合同约定投产时间至合同约定达产时间之间，创税强度须达人民币15万元/亩/年；二是自合同约定的达产时间后的第1个月至第36个月，该考核期为3年，创税强度须达人民币30万元/亩/年。考核期内甲方每年对乙方进行一次考核。项目实际创税额由国家税务总局郁南县税务局提供的纳税证明作为考核计算依据。按所属期税款计算（下同）。
每个经济贡献考核期结束后6个月内，乙方须向甲方提交由国家税务总局郁南县税务局出具的考核期内的相关纳税证明。甲方对乙方提交的纳税证明进行复核，复核结果作为项目创税强度考核的依据。年度税收超过年度考核约定额度部分可纳入下一考核年度的额度统计。
如果乙方提前投产或达产的，可以申请从实际投产或达产时开始考核。
第六条  违约责任
（一）未达投资强度要求。截至项目约定日期，投资强度未达到约定标准的，乙方须自甲方书面确定其违约之日起30日内一次性向甲方支付违约金。违约金的计算公式为：
违约金=[（约定投资强度-实际投资强度）÷约定投资强度]×地价款。
（二）未达经济贡献要求。在本协议第五条约定的经济贡献考核期内，若项目年度税收强度低于约定标准，乙方须自甲方书面确定其违约之日起30日内支付该年度的税收差额补偿金。补偿金计算公式为：
补偿金＝用地面积×约定税收强度－实际年税收贡献额
乙方逾期不支付的，甲方将按补偿金总额的0.3%，按日向乙方收取滞纳金。
第七条  若乙方对土地进行转让或抵押的，乙方必须告知受让方或抵押权人《国有建设用地开发利用监管协议》全部条款。
第八条  本协议书未尽事宜，可由双方另行协商并签订备忘录或补充协议书，作为协议书的组成部分，与本协议书具有同等法律效力。
第九条  甲方负责对本协议约定事项进行监管，郁南县招商引资工作领导小组组成单位共同配合监管。
第十条  本协议一式伍份，自双方签字盖章之日起生效。甲乙双方各执一份，郁南县商务局、郁南县司法局、郁南县自然资源局各存档一份，每份协议均具有同等法律效力。

甲方：郁南县产业园区管理委员会        乙方：
（盖章）                      （盖章）

法人或授权代表：               法人或授权代表：

日期：     年    月   日